
Pilih Bahasa  ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7690/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
No. Dosen / NIP : 7690 / U218033334
NIDN / NIDK : 0319028902
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : ASRAMA POLRI BLOK R/3 RT 15/5
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CIE510 Kecerdasan Artifisial 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 CIE512 Kriptografi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 CIE511 Pemrograman Mobile 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 CIE511 Pemrograman Mobile 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
7 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
8 CIE721 Sistem Basis Data Terdistribusi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Kriptografi (3 sks) Ruang : KBM203
Kode : CIE512 Kelas : KH201 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

23-9-23
17:00-
19:30

Sabtu
23-9-23

17:00-
19:30 introduction 11   

2
Sabtu

30-9-23
17:00-
19:30

Sabtu
30-9-23

17:00-
19:30 TEKNIK ALGORITMA KRIPTOGRAFI 10   

3
Sabtu

7-10-23
17:00-
19:30

Sabtu
7-10-23

17:00-
19:30 klasik kriptografi 10   

4
Sabtu
14-10-

23

17:00-
19:30

Sabtu
14-10-

23

17:00-
19:30 SUBSTITUSI DAN TRANSPOSISI 9   

5
Sabtu
21-10-

23

17:00-
19:30

Sabtu
21-10-

23

17:00-
19:30 DATA ENCRYPTION STANDAR (DES) 10   

6
Sabtu
28-10-

23

17:00-
19:30

Sabtu
28-10-

23

17:00-
19:30 Metode Caesar, Substitusi Dan Transposisi 12   

7
Sabtu
16-12-

23

19:30-
22:00

Sabtu
16-12-

23

19:30-
22:00 Aes des 256 12   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Kriptografi (3 sks) Ruang : KBM203
Kode : CIE512 Kelas : KH201 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
Prodi : Teknik Informatika Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

25-11-23
17:00-
19:30

Sabtu
25-11-23

17:00-
19:30 BLOCK AND CHIPER 7   

9
Sabtu

2-12-23
17:00-
19:30

Sabtu
2-12-23

17:00-
19:30 BLOCK DAN STREAM CIPHER 12   

10
Sabtu

9-12-23
17:00-
19:30

Sabtu
9-12-23

17:00-
19:30 SYMETRIC DAN ASYMETRIC CIPHER 10   

11
Sabtu
16-12-

23

17:00-
19:30

Sabtu
16-12-

23

17:00-
19:30 Teknik Kompressi Data 12   

12
Sabtu
23-12-

23

17:00-
19:30

Sabtu
23-12-

23

17:00-
19:30 PUBLIC KEY RSA 10   

13
Sabtu
6-1-24

17:00-
19:30

Sabtu
6-1-24

17:00-
19:30 TRANSPORT, EMAIL IP SECURITY PROGRAM 10   

14
Sabtu

13-1-24
17:00-
19:30

Sabtu
13-1-24

17:00-
19:30 review materi 7   
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Kriptografi Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T. (7690)
Kode MK dan Seksi : CIE512 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KBM203)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

16
Des

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. WILLIAM LIUSSYAPUTRA 20200801405 H H A H A H H I H I H A H I
2. FEBRIANSYAH 20200801407 H A H A H H H I H H H H H H
3. MUHAMMAD RYAN NOVANDI 20210801304 H H H H H H H H H H H H H A
4. LUHUT ANDREAS 20210801306 H H H A A H H H H H H H H H
5. MUHAMMAD HANIF AL FARHAN 20210801307 H A H H H H H H H H H H H H
6. VINDY EGRA INDRAWAN 20210801309 H H H H H H H I H H H H I A
7. RYAN WAHYU SIMBOLON 20210801312 H H H A H H H H H A H A A A
8. ASEP SUPRIATNA 20210801380 A H A H H H H H H H H H H H
9. JONATHAN JUNIOR CHRISTODANY 20210801388 H H H H H H H A H H H H H H
10. GUSTI INDRA PERMANA 20210801399 H H H H H H H H H H H H H H
11. PANJI TRI HANDOKO 20220801478 H H H H H H H H H H H H H I
12. DERI RIAN DESUWARDI ALF 20230801353 H H H H H H H I H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : CIE512 Kelas : KH201 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si,
M.T.

Matakuliah : Kriptografi  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi tugas1 NA Nilai Akhir
40 % 40 % 15 % 5 % Angka Huruf

1 20200801405 William Liussyaputra 70 70 78,57 100 72,79 3,00 B
2 20200801407 Febriansyah 70 70 85,71 100 73,86 3,00 B
3 20210801304 Muhammad Ryan Novandi 45 60 92,86 100 60,93 2,00 C
4 20210801306 Luhut Andreas 70 75 85,71 100 75,86 3,30 B+
5 20210801307 Muhammad Hanif Al Farhan 60 70 92,86 100 70,93 3,00 B
6 20210801309 Vindy Egra Indrawan 80 80 92,86 100 82,93 4,00 A
7 20210801311 Salsabilla Faradisa 0,00 E
8 20210801312 Ryan Wahyu Simbolon 50 60 64,29 100 58,64 1,00 D
9 20210801380 Asep Supriatna 70 70 85,71 100 73,86 3,00 B

10 20210801388 Jonathan Junior Christodany 60 70 92,86 100 70,93 3,00 B
11 20210801399 Gusti Indra Permana 60 65 100 100 70 3,00 B
12 20220801478 Panji Tri Handoko 75 75 100 100 80 4,00 A
13 20230801353 Deri Rian Desuwardi Alf 70 75 100 100 78 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
NIP. 217080701 NIP. 7690

DTB Dev 003
Typewritten text
12 Februari 2024
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